[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc27550][bookmark: _Toc122_WPSOffice_Level2][bookmark: _Toc1394][bookmark: _Toc21833_WPSOffice_Level2]法定代表人（或非法人组织负责人）授权委托书

委托人名称：                    （供应商名称）
法定代表人（或非法人组织负责人）姓名：
身份证号码：
住所地：
受托人名称：                  （委托授权代表姓名）
身份证号码：
住址：
电话：
现委托  （委托授权代表姓名）  在委托人就  采购项目名称（采购项目编号）（包组号）投标中，以我单位名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于   年   月   日签字或盖章生效,无转委托，特此声明。

	（※授权委托人身份证正、反面复印件※）

委托人（单位公章）：
法定代表人（或非法人组织负责人）（签字或盖章）：
受托人（签字或盖章）：